

Porozumienie handlowe z Austrią

WARSZAWA (PAP) — 11 bm. podpisano w Warszawie protokół roczny do 5-letniego polsko-austriackiego protokołu handlowego z dnia 1962. Protokół reguluje wzajemne wywazy do 31 lipca 1967 r. Przewidywane listami towarowymi wzajemnie dostawy przekraczają nieco sumę 100 mln dolarów wobec ok. 83 mln dolarów w rzeczywistości w 1965 roku.

Polska otrzymała z Austrii m. in. maszyn i urządzeń (w tym duża pozycja stanowiąca dostawy dla kombinatu azotowego w Pula-wach), żywności, wyroby włókiennicze i stalowe, szklane, magnetyczne, celulozowe, włókiennicze, różne wyroby konsumpcyjno-przemysłowe.

W Brukseli

Układ o finansowaniu rolnictwa 6 krajów EWG

PARYŻ (PAP) — Po burzliwych 17-godzinnych posiedzeniach ministrowie Europejskiego Wspólnego Rynku zawarli wreszcie układ o finansowaniu „zielonej Europy” i wypełnieniu roli celnej.

Ministrowie postanowili ustalić datę 1 lipca 1968 r. jako termin wprowadzenia pełnej roli celnej tzn. swobodnego krążenia towarów przemysłowych i rolnych w ramach 6 krajów Wspólnego Rynku i wspólnych cel granicznych między EWG a ościennymi krajami.

Wpłynął fundusz rolny weźmie na siebie pełną odpowiedzialność za finansowanie zakładow i reform strukturalnych rolnictwa od 1 lipca 1967 r. Zakładano ustalić również przybliżone tỷły wykładów: Francja — 32 proc., NFR — 31,2 proc., Włochy — 20,3 proc., Holandia — 8,2 proc., Belgia — 8,1 proc., Luksemburg — 0,2 proc.

Polsko-norweska umowa kulturalna

WARSZAWA (PAP) — W dniach od 9-11 bm. toczyły się w Warszawie obrady w sprawie programu realizacji umowy kulturalnej między Polską a Norwegią zawartej na lata 1966-67, zakończonych w środę podpisaniem programu.

M. in. przewiduje się, że w Polsce eksponować będzie wystawa poświęcona sztuce okresu Wikinów, a w Norwegii — wystawa współczesnego malarstwa polskiego.

Przedstawiciele wszystkich krajów, zaczęli się NAKLADE 24.347 A B



ORGAN KW POLSKIEGO ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOCZYCH Nr 111 (450) Czwartek, 12. V. 1966 r. Cena 50 gr.

Delegacja Sejmu PRL w podróży po Normandii

Parlamentarzyści francuscy zaproszeni do Polski ★ Rozmowa Z. Kliszki z Pompidou

PARYŻ (PAP) — W środę, wczelmin dniu oficjalnej wizyty wse Francji, dewizę szalek Z. Kliszko wraz z pozostałymi członkami delegacji Sejmu PRL udał się w podróż do Normandii, gdzie zwiedził ośrodki uniwersyteckie w Caen oraz złożył hołd na cmentarzu żołnierzy polskich z pierwszej wojny światowej w Langannerie, poległych w walkach z hitlerowskim okupantem Francji.

We wtorek Z. Kliszko przyjeżdżał został przez premiera Francji, Pompidou, następnie podejmowany był śniadaniem i Komitetu Stronnictwa Demokratycznego. W obradach uczestniczył m. in. sekretarz CK SD — Leonard Hobeaux, zastępca przewodniczącego Prezydium WRN — Edmund Szczepaniak, przedstawiciel samorządu ziemianiniego.

Obszerny referat na temat rozwoju ziemiola w naszym województwie w latach 1945-65 w świetle wydanych aktów prawnych oraz perspektyw rozwojowych ziemiola wygłosił kierownik Wydziału Ekonomicznego WK PZ — Stanisław Sandercki.

Plenum WK SD omówiło sprawy ziemiola

Wczoraj 11 bm. obradowało w Białymstoku plenum Wojewódzkiego Komitetu Stronnictwa Demokratycznego. W obradach uczestniczył m. in. sekretarz CK SD — Leonard Hobeaux, zastępca przewodniczącego Prezydium WRN — Edmund Szczepaniak, przedstawiciel samorządu ziemianiniego.

Z wizytą u I sekretarza KW PZPR

Czynami produkcyjnymi wartości 15 milionów złotych białostoccy budowlani witają swoje święto

W dniu wczorajszym I sekretarza Komitetu Wojewódzkiego PZPR, tow. Arkadiusz ŁASZEWICZ przyjął mgr Eryka Kozłowskiego, kierownika naczelnego Białostockiego Zjednoczenia Budownictwa oraz Stanisława Kozę, przewodniczącego Zarządu Okręgowego Związku Zawodowców Pracowników Budownictwa i Przemysłu Materiałów Budowlanych. Po informowali oni tow. Łaszewicza o przebiegu uroczystości związanych z obchodami tegorocznego „Dnia Budowlanych” oraz złożyli meldunek o zobowiązaniach i czynach produkcyjnych, podjętych przez załogi białostockich przedsiębiorstw budowlano-montażowych oraz przemysłu materiałów budowlanych.

Dla uczczenia 1000-letnicy Państwa Polskiego, Święta 1 lipca oraz „Dnia Budowlanych” załogi przedsiębiorstw budowlano-montażowych oraz zakładów przemysłowych podjęły zobowiązania i czyny produkcyjne o łącznej wartości około piętnastu milionów złotych. Do uczestniczenia w czynach budowlano-montażowych oraz przemysłu materiałów budowlanych. Dla uczczenia 1000-letnicy Państwa Polskiego, Święta 1 lipca oraz „Dnia Budowlanych” załogi przedsiębiorstw budowlano-montażowych oraz zakładów przemysłowych podjęły zobowiązania i czyny produkcyjne o łącznej wartości około piętnastu milionów złotych. Do uczestniczenia w czynach budowlano-montażowych oraz przemysłu materiałów budowlanych.

stwa Budownictwa Przemysłowego i tak, robotnicy budujący elevator zobowiązali się o 30 proc. podnieść wydajność pracy i tym samym dać dodatkową produkcję o wartości ponad półtora miliona złotych. Wartościowe przysięgi i czyny produkcyjne podjęły także załogi białostockich zakładów ceramicznych. M. in. załoga Podlaskich Zakładów Ceramicznych zobowiązała się wyprodukować do

Cląg dalszy na str. 2

A. Rankovic zwiedził okolice Zakopanego

ZAKOPANE (PAP) — 11 bm. wiceprezesa naszego sekcjarza KC Związku Komunistów Jugosławii — Aleksandra Rankovica wraz z małżonką i towarzyszącymi mu osobami, zwiedził Muzeum Lenina w Poroninie oraz okolicę Zakopanego.

Cląg dalszy na str. 2

Organizacja kobieca - kobietom

Obradowała wojewódzka konferencja LK

Wojewódzka konferencja sprawozdawcza z wyborczą Ligii Kobiet, która odbyła się w sali łącznikowej Związku Zawodowców 11 bm., podsumowała działalność tej organizacji w okresie pięciu lat, jakie upłynęły od ostatniej konferencji i wytyczyła nowe zadania, stojące przed Ligą w związku z ogólną reorganizacją ruchu kobiecego, podjętą aktualnymi potrzebami. W konferencji udział wzięli: przewodniczący Prezydium WRN, Stefan ZMIJKO, sekretarz KW PZPR, Aleksander MŁODZIANOWSKI, przedstawiciel Zarządu Głównego LK, Edwarda ORŁOWSKA i Stefania OLCZAKOWA oraz przedstawicielka Wydziału Organizacyjnego KC PZPR, Teresa SOBIEWICZ. Obradowała przewodnicząca Jadwiga MOTOSZKO, referat wygłosiła Zofia MATEJCZYKOWA, sekretarz ZW LK.

Czym zajmowała się białostocka organizacja Ligii Kobiet w minionym 5-letnim „jubilajskim” ważniejszych zagadnień, jakie dąły o sobie zwać w ostatnim okresie, było zatrudnienie kobiet. W mniejszych i większych ośrodkach miejskich województwa kobiety zaczęły ubiegać się o zatrudnienie, trzeba więc było

myśleć o stworzeniu im nowych miejsc pracy, a ponieważ większość nie miała żadnych kwalifikacji zawodowych trzeba było zorganizować odpowiednie kursy przygotowujące do pracy.

Działalność Ligii Kobiet musiała w tym zakresie objąć trzy kierunki. Pierwszym było przygotowanie kobiet do zawodu, zorganizowano kursy matematyki i kierunki samochodowych w Krakowie i Białymstoku oraz przygotowano kursy wykonywania zabawy pluzusowej, mat ze słomy, wyrobów wycinanych z papieru. Drugim kierunkiem działania LK było wykorzystanie w zakładach i instytucjach takich miejsc pracy, które nadawały

Cląg dalszy na str. 2

XIX Wyścig Pokoju

Drugi etap XIX Wyścigu Pokoju. Od lewej: M. Kępczyński, J. Albonetti, (Włochy) i A. Pietrow (ZSRR) podczas finiszu na stadionie w Libercu.



W Tygodniu PCK

Tow. A. Łaszewicz spotkał się z Prezydium ZW PCK

W związku z obchodami Tygodnia PCK, I sekretarz KW PZPR, Arkadiusz Łaszewicz, spotkał się wczoraj z członkami Prezydium Zarządu Wojewódzkiego Polskiego Czerwonego Krzyża w Białymstoku: prezes ZW PCK — dr Witold Ślusiewicz, wiceprezes — Janem Czaplą, sekretarzem — Anną Salwako oraz skarbnikiem — Anną Brokmanem. Tow. Łaszewicz interesował się działalnością, rozwojem i zamierzeniami na przyszłość organizacji czerwono krzyżowej. Za pośrednictwem członków Prezydium ZW PCK przekazał wszystkim mieszkańcom naszego województwa skłupione w Tygodniu PCK, pozdrowienia i życzenia dalszej owocnej działalności. (a)

Upały w Moskwie

MOSKWA (PAP) — Od dwóch dni panują w Moskwie nie spotykane o tej porze roku upały. W poniedziałek, wtorek i środę temperatura w ciągu dnia dochodziła do 26 stopni.

W porównaniu z rokiem ubiegłym upały, przetrwały kilka tygodni wcześniej. Rok temu po opadach śniegu w pierwszych dniach maja działy, wtorek i środę temperatura w ciągu dnia dochodziła do 26 stopni.

POGODA

DZIS — zachmurzenie duże. Lokalne rozproszony. Temperatura maksymalna 15 — 14 st. Wietrzy słabe południowo-zachodnie.

Przewodniczący Rady Państwa Edward Ochab przyjął 9 bm. w siedzibie delegacji władz miasta Skopje, z przewodniczącymi Rady Miejskiej Białej Popowice, z przewodniczącymi Rady Miejskiej Skopje wreczyli przewodniczącemu Rady Państwa uroczyste gratulacje i wyrazili wdzięczności i uznania dla narodu polskiego za okazaną jego miastu pomoc.

NA ZDJECIU: (od lewej) Edward Ochab, przewodniczący delegacji władz miasta Skopje, z przewodniczącymi Rady Miejskiej Białej Popowice, z przewodniczącymi Rady Miejskiej Skopje wreczyli przewodniczącemu Rady Państwa uroczyste gratulacje i wyrazili wdzięczności i uznania dla narodu polskiego za okazaną jego miastu pomoc.

Wozy pancerne przeciwko śnieżyco Dramatyczny bój z lodami u wybrzeży Sachalinu

Po siedmiu dniach przedzierania się przez polną lodowca skąd Morze Ochockie, lodolamacz „Leninrad” znalazł się w pobliżu karawany śnieżnicy, która mechanicznie „leninrad” szturmuje dalej i nie ostatecznie, a w końcu, w kierunku barier lodowej, gdzie wysokość śnieżnicy, drzewnie, transmogierki.

W porównaniu z rokiem ubiegłym upały, przetrwały kilka tygodni wcześniej. Rok temu po opadach śniegu w pierwszych dniach maja działy, wtorek i środę temperatura w ciągu dnia dochodziła do 26 stopni.

Odnalezienie księdza Ussii

RYM (PAP) — Porwany 12 dni temu przez amercyjników hiszpańskich ksiądz prałat Marcos Ussa, został w środę uwojony i znajduje się w ambasadzie hiszpańskiej przy Wajtykanie, gdzie pełni funkcję radcy do spraw politycznych.

W środę o świcie pozostawiono księdza Ussę na szosie w odległości 10 kilometrów od Ryma, w okolicy, gdzie znajduje się rozgłomna wajtykańska. Ksiądz Ussa i towarzyszący mu dwaj inni, od swacha tej rozgłomni, skład porównania. W ambasadzie hiszpańskiej, Wydział niewolniczo samochod policyjny przewiózł go do Ryma.

W SKROKIE

Z POBYTU A. ROŚKOWA

■ KAIR — Radziecka delegacja zwróciła się do którejś z osób, która odwiedziła premier Kosroja, zawiadając go, że Helwan (15 km na południe od Kairu) ma być ośrodkiem przemysłowym ZRA, w którym m. in. prowadzono badania z dziedziny chemicznej i metalurgicznej zbudowane z pomocą Związku Radzieckiego.

■ PO NACJONALIZACJI KOPALNIA W ALGERII

■ PARYŻ — Jak wynika z wiadomości zamieszczonej w algerijskim dzienniku urzędowym, właściciele 8 kopalni ostatnio nadali potrzebę zakomunikowania i sstryka Stanisława Jodzy o otrzymaniu oddziałowania.

POGRZEB STANISŁAWA JERZEGO LECA

■ WARSZAWA — 11 bm. na Cmentarzu Powązkowskim odbył się pogrzeb Stanisława Jodzy i sstryka Stanisława Jodzy Leca.

Z INDOZEJI

■ DJAKARTA — Władze wojskowe w Djakarcie potwierdziły, że wiceprezydent CK Rosyński przyjechał do Indonezji, M. H. Lukman, został aresztowany i przewieziony na przedmieście Djakarty.

Władze wojskowe oświadczyły, że w czasie arestowania Lukmana został ciężko ranny.

OSWIADCZENIE PREMIERA KY

■ NOWY JORK — Premier narciostwojowego rządu poludniowofrancuskiego wczoraj oświadczył w sprawie powonnie, że zamierzony przyjazd do kraju jeszcze przez kilka dni.

■ LONDYN — W wtorek wicepremier Gwałdzinierzebrzyli się do Indonezji, M. H. Lukman, został aresztowany i przewieziony na przedmieście Djakarty.

ZNOWY STARCIE NA GRANICY

■ EKSPLOZJA W FABRYCE

■ NOWY JORK — W fabryce miedzianej w miejscowości Bawler, koło Detroit nastąpiła eksplozja, raniąc wiele dzieci.

■ BEIRUT — W pobliżu miejscowości Omis nad Adriatykiem w Jugosławii autobus najeżdżał zabici i trzech odnawiało do pobliskiej rzeki Cetyny.

■ TRAGICZNY WYPADEK W JUGOSŁAWII

■ BELGRAD — W pobliżu miejscowości Omis nad Adriatykiem w Jugosławii autobus najeżdżał zabici i trzech odnawiało do pobliskiej rzeki Cetyny.

■ WIFIANAM

Smiały atak partyzantów

■ PARYŻ (PAP) — Partyzanci południowowietnamskiej dokonał w wtorek wicepremier niespodziewanego ataku na sztab brygady amerykańskiej znajdującej się w pobliżu Dong Son. Jak donosi Agencja AFP z Saigonu, zniszczył on podczas tego ataku 10 helikopterów.

Wspomniana brygada wchodzi w skład pierwszej amerykańskiej dywizji powietrznej, zrealizowały one w walkach na przełomie października wietnamskiej armii wywołującej działającej w prowincji Binh Dinh.

Za dużo mówi...

■ RYM (PAP) — Do spotkania w Rzymie przysięgnęto 72-tu kobiet, odczytano jezykiem. Jak stwierdziła komunikat polityczny, jej ma 77-letni starszanie nie mogą być ciągle w powołaniu i w przystępie dobić obywateli żyć drugi to jego mianowaniu zbyć małżonki.

Kolekcie Wacławowi ŻUK

członkowi Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sokółce z powodu zgonu

JOJCA

wyraży szczerego współczucia składa

Prezydium PRN w Sokółce, POP i Rada Zakładowa

z 1372-1

Z pobytu delegacji Sejmu PRL we Francji

Rozmowa Kiszko - Pompidou

Ciąg dalszy ze str. 1

delegacji oraz osoby towarzyszące powiła przewodniczącą delegacji, przewodniczącą Narodowego Zgromadzenia Narodowego Jacques Chaban-Delmas, który następnie wydał obiad na część polskich gości w swoich recepcyjnym parlamencie.

W czasie przyjęcia, które upłynęło w przyjaznej i serdecznej atmosferze przewodniczącą Chaban-Delmas

Problem Rodezji

Kraje Afryki żądają zwolnienia Rady Bezpieczeństwa

■ NOWY JORK (PAP) — Grupa afrykańska zakończyła konsultacje w sprawie kwestii rodezyjskiej i 10 bm. przekazała przewodniczącą Rady Bezpieczeństwa, którym jest w maju ambasador De Beus z Holandii, list z prośbą o zwolnienie nadzwyczajnego posiedzenia Rady w sprawie Rodezji.

Memorandum stwierdza, że środki podjęte dotychczas przez Radę nie zdobyły oczekiwanych rezultatów.

Memorandum wspomina również o obecnych rozmowach przedstawicieli brytyjskich i rodezyjskich w Londynie i wyraża ubolewanie, iż W. Brytania nie podjęła najmniejszych próby skontaktowania się z przedstawicielami czteromilionowej większości afrykańskiej w Rodezji.

Memorandum stwierdza, że środki podjęte dotychczas przez Radę nie zdobyły oczekiwanych rezultatów.

Memorandum wspomina również o obecnych rozmowach przedstawicieli brytyjskich i rodezyjskich w Londynie i wyraża ubolewanie, iż W. Brytania nie podjęła najmniejszych próby skontaktowania się z przedstawicielami czteromilionowej większości afrykańskiej w Rodezji.

Memorandum stwierdza, że środki podjęte dotychczas przez Radę nie zdobyły oczekiwanych rezultatów.

Memorandum wspomina również o obecnych rozmowach przedstawicieli brytyjskich i rodezyjskich w Londynie i wyraża ubolewanie, iż W. Brytania nie podjęła najmniejszych próby skontaktowania się z przedstawicielami czteromilionowej większości afrykańskiej w Rodezji.

Memorandum stwierdza, że środki podjęte dotychczas przez Radę nie zdobyły oczekiwanych rezultatów.

Memorandum wspomina również o obecnych rozmowach przedstawicieli brytyjskich i rodezyjskich w Londynie i wyraża ubolewanie, iż W. Brytania nie podjęła najmniejszych próby skontaktowania się z przedstawicielami czteromilionowej większości afrykańskiej w Rodezji.

Memorandum stwierdza, że środki podjęte dotychczas przez Radę nie zdobyły oczekiwanych rezultatów.

Memorandum wspomina również o obecnych rozmowach przedstawicieli brytyjskich i rodezyjskich w Londynie i wyraża ubolewanie, iż W. Brytania nie podjęła najmniejszych próby skontaktowania się z przedstawicielami czteromilionowej większości afrykańskiej w Rodezji.

Memorandum stwierdza, że środki podjęte dotychczas przez Radę nie zdobyły oczekiwanych rezultatów.

Memorandum wspomina również o obecnych rozmowach przedstawicieli brytyjskich i rodezyjskich w Londynie i wyraża ubolewanie, iż W. Brytania nie podjęła najmniejszych próby skontaktowania się z przedstawicielami czteromilionowej większości afrykańskiej w Rodezji.

Memorandum stwierdza, że środki podjęte dotychczas przez Radę nie zdobyły oczekiwanych rezultatów.

Memorandum wspomina również o obecnych rozmowach przedstawicieli brytyjskich i rodezyjskich w Londynie i wyraża ubolewanie, iż W. Brytania nie podjęła najmniejszych próby skontaktowania się z przedstawicielami czteromilionowej większości afrykańskiej w Rodezji.

Memorandum stwierdza, że środki podjęte dotychczas przez Radę nie zdobyły oczekiwanych rezultatów.

Memorandum wspomina również o obecnych rozmowach przedstawicieli brytyjskich i rodezyjskich w Londynie i wyraża ubolewanie, iż W. Brytania nie podjęła najmniejszych próby skontaktowania się z przedstawicielami czteromilionowej większości afrykańskiej w Rodezji.

Memorandum stwierdza, że środki podjęte dotychczas przez Radę nie zdobyły oczekiwanych rezultatów.

Memorandum wspomina również o obecnych rozmowach przedstawicieli brytyjskich i rodezyjskich w Londynie i wyraża ubolewanie, iż W. Brytania nie podjęła najmniejszych próby skontaktowania się z przedstawicielami czteromilionowej większości afrykańskiej w Rodezji.

Memorandum stwierdza, że środki podjęte dotychczas przez Radę nie zdobyły oczekiwanych rezultatów.

Memorandum wspomina również o obecnych rozmowach przedstawicieli brytyjskich i rodezyjskich w Londynie i wyraża ubolewanie, iż W. Brytania nie podjęła najmniejszych próby skontaktowania się z przedstawicielami czteromilionowej większości afrykańskiej w Rodezji.

Memorandum stwierdza, że środki podjęte dotychczas przez Radę nie zdobyły oczekiwanych rezultatów.

Memorandum wspomina również o obecnych rozmowach przedstawicieli brytyjskich i rodezyjskich w Londynie i wyraża ubolewanie, iż W. Brytania nie podjęła najmniejszych próby skontaktowania się z przedstawicielami czteromilionowej większości afrykańskiej w Rodezji.

Memorandum stwierdza, że środki podjęte dotychczas przez Radę nie zdobyły oczekiwanych rezultatów.

Memorandum wspomina również o obecnych rozmowach przedstawicieli brytyjskich i rodezyjskich w Londynie i wyraża ubolewanie, iż W. Brytania nie podjęła najmniejszych próby skontaktowania się z przedstawicielami czteromilionowej większości afrykańskiej w Rodezji.

Memorandum stwierdza, że środki podjęte dotychczas przez Radę nie zdobyły oczekiwanych rezultatów.

Memorandum wspomina również o obecnych rozmowach przedstawicieli brytyjskich i rodezyjskich w Londynie i wyraża ubolewanie, iż W. Brytania nie podjęła najmniejszych próby skontaktowania się z przedstawicielami czteromilionowej większości afrykańskiej w Rodezji.

Memorandum stwierdza, że środki podjęte dotychczas przez Radę nie zdobyły oczekiwanych rezultatów.

Memorandum wspomina również o obecnych rozmowach przedstawicieli brytyjskich i rodezyjskich w Londynie i wyraża ubolewanie, iż W. Brytania nie podjęła najmniejszych próby skontaktowania się z przedstawicielami czteromilionowej większości afrykańskiej w Rodezji.

Memorandum stwierdza, że środki podjęte dotychczas przez Radę nie zdobyły oczekiwanych rezultatów.

Memorandum wspomina również o obecnych rozmowach przedstawicieli brytyjskich i rodezyjskich w Londynie i wyraża ubolewanie, iż W. Brytania nie podjęła najmniejszych próby skontaktowania się z przedstawicielami czteromilionowej większości afrykańskiej w Rodezji.

i wicemarszałek Zenon Kiszko wymienili toasty.

W imieniu Prezydium Sejmu PRL wicemarszałek Kiszko przedłożył przewodniczącemu Zgromadzenia Narodowego Chaban-Delmasa i delegację francuskiego parlamentu do złożenia wizyty w Polsce. Zaproszenie to zostało przyjęte.

Delegacja Sejmu PRL przekazała francuskiemu Zgromadzeniu Narodowemu w podarunku warzon z widokiem Sejmu PRL.

Następnie w gmachu Zgromadzenia Narodowego odbyło się spotkanie robocze członków delegacji Sejmu PRL z grupą parlamentarną francusko-polską.

ROZMOWA POMPIDOU - KLISZKO

Podczas, gdy goście polscy kontynuowali rozmowy z gośćmi delegacji, wicemarszałek Zenon Kiszko udał się w towarzystwie ambasadora Jana Drogo do palacu Matignon, przedmieścia Paryża, do gabinetu premiera Francji, Gerarda Pompidou.

Rozmowa trwała godzinę i 20 minut. Bezpośrednio po jej zakończeniu do delegacji przyjechał prezydent Francji, Charles de Gaulle.

Podczas rozmowy wicepremier Kiszko w odpowiedzi na pytania dziennikarzy francuskich i zagranicznych powiedział, że jest zadowolony z przebiegu rozmowy w jej trakcie.

Wicepremier Kiszko powiedział, że jest zadowolony z przebiegu rozmowy w jej trakcie.

Wicepremier Kiszko powiedział, że jest zadowolony z przebiegu rozmowy w jej trakcie.

Wicepremier Kiszko powiedział, że jest zadowolony z przebiegu rozmowy w jej trakcie.

Wicepremier Kiszko powiedział, że jest zadowolony z przebiegu rozmowy w jej trakcie.

Wicepremier Kiszko powiedział, że jest zadowolony z przebiegu rozmowy w jej trakcie.

Wicepremier Kiszko powiedział, że jest zadowolony z przebiegu rozmowy w jej trakcie.

Wicepremier Kiszko powiedział, że jest zadowolony z przebiegu rozmowy w jej trakcie.

Wicepremier Kiszko powiedział, że jest zadowolony z przebiegu rozmowy w jej trakcie.

Wicepremier Kiszko powiedział, że jest zadowolony z przebiegu rozmowy w jej trakcie.

Wicepremier Kiszko powiedział, że jest zadowolony z przebiegu rozmowy w jej trakcie.

Wicepremier Kiszko powiedział, że jest zadowolony z przebiegu rozmowy w jej trakcie.

Wicepremier Kiszko powiedział, że jest zadowolony z przebiegu rozmowy w jej trakcie.

Wicepremier Kiszko powiedział, że jest zadowolony z przebiegu rozmowy w jej trakcie.

Wicepremier Kiszko powiedział, że jest zadowolony z przebiegu rozmowy w jej trakcie.

Wicepremier Kiszko powiedział, że jest zadowolony z przebiegu rozmowy w jej trakcie.

Wicepremier Kiszko powiedział, że jest zadowolony z przebiegu rozmowy w jej trakcie.

Wicepremier Kiszko powiedział, że jest zadowolony z przebiegu rozmowy w jej trakcie.

Wicepremier Kiszko powiedział, że jest zadowolony z przebiegu rozmowy w jej trakcie.

Wicepremier Kiszko powiedział, że jest zadowolony z przebiegu rozmowy w jej trakcie.

Wicepremier Kiszko powiedział, że jest zadowolony z przebiegu rozmowy w jej trakcie.

Pompidou

Ciąg dalszy ze str. 1

dują wspólna płaszczyznę w wielu zagadnieniach.

Mówiliśmy również i o innych ważnych sprawach jak np. o problemie bezpieczeństwa Europy.

W odpowiedzi na pytania dotyczące stosunków gospodarczych wicepremier Kiszko oświadczył, że obie strony pragną przyspieszyć ich rozwój i nadać im bardziej konkretne kształty.

Niektóre sprawy ciągną się zbyt długo, ale mamy nadzieję, że istniejące trudności zostaną szybko usunięte.

Plenum WK SD

Ciąg dalszy ze str. 1

biegłym był mniej warsztatów rzemieślniczych niż w r. 1961, a ilość zatrudnionych rzemieślników wyniosła 7400 osób więcej zaledwie o 300 osób więcej w porównaniu do r. 1961. W niewielkim

na celu stworzenie rzemiosła uczniów rzemieślniczych. Ponadto w roku ubiegłym wykastrowano zlikwidacji warsztatów rzemieślniczych na skutek zbyt wysokich stawek na fundusz socjalny.

Istniejące akty prawne, uchwały i zarządzenia mające na celu stworzenie rzemiosła zielonego światła i lepszego klimatu, nie były w pełni wykonywane przez władze terenowe.

Obecna sytuacja zaczyna ulegać poprawie, co pozwala przypuszczać, iż do r. 1970 ilość warsztatów wzrośnie do 7400, a ilość uczniów rzemiosła do 10520 osób, w tym 1956 uczniów a obroty wyniosą 373 mln zł.

W toku dyskusji wskazywano na istniejące jeszcze trudności i kłopoty z rzemiosłem w naszym województwie, niewystarczające zapotrzebowanie surowce i maszyny.

Podkreślono, iż konsekwentnie realizowana nowa polityka wobec rzemiosła przyniesie znaczne widoczne, pozytywne efekty. W roku ubiegłym przybyło 258 nowych warsztatów rzemieślniczych w tym ponad 100 nowych budowlanych. Nauka zawodu objęto ponad 200 uczniów.

W dyskusji głos zabrali również sekretarz CK SD — Leonora Holczerowa i zastępcy przewodniczącego Prezydium WRN — Edmund Szczepański zapowiadając dalsze korzystne zmiany dla rzemiosła. Zwróceno uwagę na szczególną rolę rzemiosła na Białostocczyźnie jako czynnika aktywizacji małych miast. (B)

Ciąg dalszy ze str. 1

datkową ilość cegły o wartości ponad czterysta tysięcy złotych. Zwrócono uwagę na przyczynę na budowę ośrodka wypoczynkowego w Augustowie.

Polifactor białostocki budowlanych i remontowych także tow. Laszewicz o obchodach „Dnia Budowlanych” w naszym województwie. W przedsięwzięciu i zakładach oddających się uroczyste akademie. Wojewódzka akademie o obchodach „Dnia Budowlanych” w naszym województwie.

Tow. Laszewicz w imieniu Egzekutywu Komitetu Wojewódzkiego PZPR oraz władzom uczekał wszystkim pracownikom białostockich przedsiębiorstw budowlanych oraz przemysłu materiałowego budowlanych i remontowych i wyrażając jednocześnie przekonanie, że dołożą oni wszelkich starań, w efektywnej realizacji zadań nowej pięcioletki. (B)

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

Włosie umocnili

KOMUNIKATY

KIEROWNIKA Oddziału Koordynacji Inwestycji i Czynności Społecznych z wyższym wykształceniem technicznym, z wykształceniem w praktyce zatrudnił od zarządził Prezydium Miejskiej Rady Narodowej, Miejska Komisja Planowania Gospodarczego w Białymstoku, ul. Lenina 9, pokój 39. Warunki pracy i płacy do uzgodnienia na miejscu. k 843-1

GŁÓWNEGO KSIĘGOWEGO zatrudnił Okręgową Spółdzielnię Mieczarską w Hajnowce. Wymagane kwalifikacje: wykształcenie wyższe lub średnie z odpowiednią praktyką. Warunki pracy i płacy do omówienia z kierownikiem Spółdzielni. k 854-0

Prezidium Miejskiej Rady Narodowej w Łapach ogłosiło przetarg na przeprowadzenie remontu bieżącego podłóg podłogowych w Łapach nr 2 i Łapy Osse. Słuszne kosztorysy można oglądać w Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w godzinach od 8 do 15 przy ul. Dwudziestolecia 2. Oferty należy składać do tutejszego Prezydium w terminie do dnia 15 maja 1966 r. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 15 maja 1966 r. k 839-1

W przetargu mogą brać udział przedsiębiorstwa państwowe, spółdzielcze i osoby prywatne posiadające uprawniające. Zastrzeżenie prawo wyboru oferenta oraz uniechęcania przetargu bez podania przyczyn. k 839-1

Dyrekcja Technikum Mechanicznego w Białymstoku, ul. Broniewskiego 14 ogłasza przetarg na wykonanie robót instalacji c.o. i budowę kanału zewnetrznego.

Do przetargu mogą przystąpić przedsiębiorstwa państwowe, spółdzielcze i prywatne. Oferty należy składać w komisji zakładowych w dyrekcji szkoły, pokój nr 18, w terminie 10 dni od ogłoszenia przetargu w „Gazecie Białostockiej”.

Otwarcie ofert nastąpi jedenastego dnia od ogłoszenia przetargu w godz. 21 i Słuszne kosztorysy, można oglądać w dyrekcji szkoły, pokój nr 18 w godz. 7-14. Zastrzeżenie prawo wyboru oferenta oraz uniechęcania przetargu bez podania przyczyn. k 844-1

Zakład Płyt Włóknowych w Suwałkach ogłasza przetarg na sprzedaż samochodu „Wazarswa M-20” — samarkta starego typu — cena wywoławcza 65.900 zł; str. nadwozia samochodu osobowego „Wazarswa”, cena wywoławcza 20.655 zł.

Samochód oraz nadwozie oglądać można w dni powszednie w godzinach od 8 do 14 w Suwałkach, ul. Armii Czerwonej nr 64, gdzie również nastąpi przetarg w dniu 21 maja 1966 roku.

W przetargu mogą brać udział przedsiębiorstwa państwowe, spółdzielcze i osoby prywatne. Wymagane kwalifikacje: wykształcenie wyższe lub średnie z odpowiednią praktyką. Warunki pracy i płacy do omówienia z kierownikiem Spółdzielni. k 841-0

Zarząd Powszechnej Spółdzielni Spożywców w Hajnowce składa serdeczne podziękowanie wszystkim biorącym udział w ocenie pracy naszej Spółdzielni poprzez wypełnienie ankiety kopertowanych w okresie trwania zebrań odwoławczych w dniu 10 maja br. Zarząd Spółdzielni szczerze ogłasza listy i uwagi. O sposobie realizacji przedmiotowych zainteresowanych poprzez informację na zebraniach komisji członkowskich i miejscowych komisji. k 842-1

Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wysokim Mazowieckim wklepiam zawiadania, że uchwała nr 27/17/66 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wysokim Mazowieckim z dnia 21. IV. 1966 roku został zatwierdzony projekt wyznaczenia terenów budowlanych wsi Rosochate-Kościecine, GRN Rosochate-Kościecine oraz uchwała nr 27/17/66 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wysokim Mazowieckim z dnia 21. IV. 1966 r. został zatwierdzony projekt wyznaczenia terenów budowlanych wsi Wyliny-Ruś, GRN Wyliny-Ruś-Kościecine. k 840-1

DWA WAŻNE POWODY...



dla których należy zakupić TELEWIZOR w okresie między 2-31 maja br.

1. Dwuletnia gwarancja na telewizory: „AGAT” 17 cali i „TOPAZ” 21 cali
2. 5 proc. wpłaty, reszta należności na 30 rat.

P. P. TOTALIZATOR SPORTOWY SZCZĘŚLIWCOM Z ZAKŁADÓW 8. V. 1966 R. WYPŁACA

Totalizator piłkarski		TOTO-LOTEK	
10 trafień	16 420 zł 6	6 trafień	1 000 000 zł
11	417 zł 5	7	500 000 zł
12	41 zł 5	8	4 230 zł
13	8 zł 4	9	223 zł
14	2 zł 4	10	12 zł

GLOBU/LK/1

zapobiegają niepotrzebnej ciąży. Do nabycia we wszystkich aptekach, drogeriach, kioskach „RUCH” i sklepach „Aged”.

Cena 7 zł, na receptę 2,10 zł. k 1134-1

DWA WAŻNE POWODY... CZY ZDZIS IDZIEMY?

W BIAŁYMSTOKU

TEATR
Teatr im. Al. Węgliński — „Fizyka”, godz. 19.
Kameralny — „Pan Dally”, godz. 19.15.
KINA
„Pokoje” — „Dwaj z Texasu”, godz. 13.30, 17.45 i 20.15.
— „Pauza do towarzyszy”, godz. 13.30, 17.45 i 20.15.
— „Srebrna” — „Parasolki z Chocubourga”, franc. franc. (godz. od 14 lat), godz. 13.30, 17.45 i 20.15.
— „Barwy walki”, prod. polski, panior, (od 12 lat), godz. 15.20, 17.45 i 20.
Kino-Teatr „Zac. Zaw.” — „Krzyszcy”, prod. polski, (od 15 lat), godz. 20.
Kino „Młody” — „Celuloza”, prod. polski, (od 14 lat), godz. 17 i 19.
„Roma” Dajdys — „Raz, dwa, na mecz”, prod. radz., panior, (od 12 lat), godz. 11.
„Spotkanie Nowe Miasto” — nieznanym, (od 12 lat), godz. 11.
„Kolejary” Starosielce —

KLUBY
Klub „Siedmiu” Wesołowski — „Don Prasy II”, cz. wycieczki w godz. 10-22.
Klub „Informator” Prasy i Książki „Ruch” — czynny w godz. 10-22.

MUZA
Muzeum Ruchu Rewolucyjnego, ul. Kilińskiego 6 — czynny w soboty 9. Informacyjna „Dziele białostockiego ruchu rewolucyjnego”, godz. 10-22.
Wystawa czasowa: „Pelajza Kozłowskiego i „Siłkiem Leżnina”.

RADIO i TELEWIZJA

PROGRAM I
7.45 „Błektina, sztafeta”, 8.50 „Wzrosty public”, 9.00 „Pajacyk i mewa Śmiełucha”, — słońca dla kl. III, IV, 10.00 „Samotny człowiek w puszczy”, — fraz. now. A. Fiedelwa: 10.30 „Rym i miłość”, 11.00 „Wychowanie obywatelskie”, — dla kl. VII, 11.20 „Tematyka dziecięca”, 11.30 „Impresje Nowy”, 12.10 „Na swą miłość”, 12.40 „Wielki, tenki, tenki”, 13.00 „Spotkanie z przyrodą”, — dla kl. V, VI i VII: 14.00 „Roboczy kawałek”, 15.03 Z życia Zw. Radz. i Zakł. Robotniczych, 15.05 „Kwartalnik zespoły przedmiotowe”, 15.10 „Ludzie i koty”, 15.15 „Ludzie i koty”, 15.20 „Ciepła praca”, 15.25 „Język młodzieży”, 15.30 „Czwarta zmianna”, 15.35 „Dobranoc”, 15.40 „Dziennik”, 15.45 „Przedmiot muzyczny”, 15.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 16.00 Teatr, 16.05 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 16.10 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 16.15 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 16.20 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 16.25 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 16.30 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 16.35 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 16.40 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 16.45 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 16.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 16.55 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 17.00 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 17.05 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 17.10 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 17.15 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 17.20 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 17.25 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 17.30 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 17.35 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 17.40 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 17.45 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 17.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 17.55 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 18.00 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 18.05 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 18.10 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 18.15 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 18.20 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 18.25 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 18.30 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 18.35 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 18.40 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 18.45 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 18.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 18.55 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 19.00 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 19.05 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 19.10 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 19.15 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 19.20 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 19.25 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 19.30 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 19.35 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 19.40 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 19.45 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 19.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 19.55 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 20.00 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 20.05 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 20.10 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 20.15 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 20.20 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 20.25 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 20.30 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 20.35 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 20.40 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 20.45 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 20.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 20.55 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 21.00 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 21.05 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 21.10 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 21.15 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 21.20 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 21.25 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 21.30 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 21.35 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 21.40 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 21.45 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 21.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 21.55 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 22.00 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 22.05 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 22.10 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 22.15 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 22.20 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 22.25 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 22.30 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 22.35 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 22.40 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 22.45 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 22.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 22.55 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 23.00 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 23.05 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 23.10 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 23.15 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 23.20 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 23.25 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 23.30 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 23.35 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 23.40 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 23.45 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 23.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 23.55 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 24.00 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 24.05 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 24.10 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 24.15 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 24.20 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 24.25 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 24.30 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 24.35 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 24.40 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 24.45 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 24.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 24.55 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 25.00 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 25.05 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 25.10 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 25.15 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 25.20 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 25.25 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 25.30 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 25.35 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 25.40 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 25.45 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 25.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 25.55 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 26.00 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 26.05 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 26.10 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 26.15 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 26.20 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 26.25 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 26.30 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 26.35 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 26.40 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 26.45 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 26.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 26.55 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 27.00 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 27.05 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 27.10 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 27.15 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 27.20 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 27.25 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 27.30 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 27.35 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 27.40 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 27.45 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 27.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 27.55 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 28.00 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 28.05 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 28.10 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 28.15 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 28.20 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 28.25 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 28.30 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 28.35 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 28.40 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 28.45 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 28.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 28.55 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 29.00 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 29.05 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 29.10 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 29.15 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 29.20 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 29.25 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 29.30 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 29.35 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 29.40 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 29.45 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 29.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 29.55 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 30.00 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 30.05 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 30.10 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 30.15 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 30.20 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 30.25 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 30.30 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 30.35 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 30.40 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 30.45 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 30.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 30.55 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 31.00 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 31.05 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 31.10 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 31.15 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 31.20 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 31.25 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 31.30 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 31.35 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 31.40 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 31.45 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 31.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 31.55 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 32.00 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 32.05 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 32.10 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 32.15 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 32.20 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 32.25 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 32.30 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 32.35 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 32.40 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 32.45 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 32.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 32.55 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 33.00 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 33.05 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 33.10 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 33.15 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 33.20 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 33.25 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 33.30 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 33.35 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 33.40 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 33.45 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 33.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 33.55 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 34.00 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 34.05 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 34.10 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 34.15 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 34.20 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 34.25 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 34.30 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 34.35 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 34.40 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 34.45 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 34.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 34.55 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 35.00 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 35.05 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 35.10 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 35.15 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 35.20 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 35.25 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 35.30 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 35.35 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 35.40 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 35.45 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 35.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 35.55 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 36.00 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 36.05 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 36.10 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 36.15 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 36.20 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 36.25 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 36.30 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 36.35 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 36.40 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 36.45 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 36.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 36.55 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 37.00 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 37.05 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 37.10 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 37.15 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 37.20 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 37.25 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 37.30 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 37.35 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 37.40 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 37.45 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 37.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 37.55 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 38.00 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 38.05 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 38.10 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 38.15 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 38.20 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 38.25 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 38.30 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 38.35 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 38.40 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 38.45 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 38.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 38.55 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 39.00 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 39.05 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 39.10 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 39.15 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 39.20 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 39.25 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 39.30 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 39.35 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 39.40 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 39.45 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 39.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 39.55 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 40.00 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 40.05 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 40.10 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 40.15 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 40.20 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 40.25 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 40.30 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 40.35 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 40.40 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 40.45 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 40.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 40.55 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 41.00 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 41.05 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 41.10 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 41.15 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 41.20 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 41.25 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 41.30 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 41.35 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 41.40 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 41.45 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 41.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 41.55 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 42.00 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 42.05 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 42.10 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 42.15 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 42.20 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 42.25 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 42.30 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 42.35 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 42.40 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 42.45 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 42.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 42.55 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 43.00 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 43.05 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 43.10 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 43.15 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 43.20 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 43.25 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 43.30 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 43.35 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 43.40 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 43.45 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 43.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 43.55 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 44.00 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 44.05 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 44.10 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 44.15 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 44.20 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 44.25 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 44.30 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 44.35 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 44.40 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 44.45 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 44.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 44.55 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 45.00 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 45.05 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 45.10 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 45.15 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 45.20 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 45.25 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 45.30 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 45.35 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 45.40 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 45.45 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 45.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 45.55 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 46.00 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 46.05 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 46.10 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 46.15 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 46.20 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 46.25 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 46.30 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 46.35 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 46.40 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 46.45 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 46.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 46.55 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 47.00 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 47.05 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 47.10 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 47.15 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 47.20 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 47.25 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 47.30 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 47.35 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 47.40 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 47.45 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 47.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 47.55 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 48.00 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 48.05 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 48.10 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 48.15 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 48.20 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 48.25 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 48.30 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 48.35 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 48.40 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 48.45 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 48.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 48.55 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 49.00 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 49.05 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 49.10 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 49.15 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 49.20 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 49.25 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 49.30 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 49.35 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 49.40 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 49.45 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 49.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 49.55 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 50.00 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 50.05 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 50.10 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 50.15 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 50.20 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 50.25 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 50.30 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 50.35 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 50.40 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 50.45 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 50.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 50.55 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 51.00 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 51.05 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 51.10 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 51.15 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 51.20 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 51.25 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 51.30 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 51.35 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 51.40 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 51.45 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 51.50 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 51.55 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień, 52.00 „Przebieg wieców”, — jak min. dzień,

